3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2025 года № 545

О      внесении     изменения     в
постановление    администрации
Карталинского  муниципального
района от 07.04.2021 года № 363

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии  по предоставлению субсидий предприятиям, осуществляющим деятельность  в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на финансовое обеспечение (возмещение)затрат, связанных с выполнением работ и оказанием  услуг по водоотведению и водоснабжению потребителей Карталинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 07.04.2021 года № 363  «О Порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг по водоотведению и водоснабжению потребителей Карталинского городского поселения»              (с изменениями от 13.04.2022 года № 336, от 07.03.2025 года № 241) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю         за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

                                                            УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
           от 07.04.2021 года № 363
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
       от 04.07.2025 года № 545)

[bookmark: _Hlk100143968]
Состав комиссии  по предоставлению
 субсидий предприятиям, осуществляющим
деятельность в сфере жилищно-коммунального
 хозяйства, на финансовое обеспечение (возмещение)
 затрат, связанных с выполнением работ и оказанием
 услуг по водоотведению и водоснабжению
потребителей Карталинского городского
 поселения

	Ломовцев С.В.

Максимовская Н.А.

Захватова Т.Н.

	-

-

-

	начальник Управления строительства инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, председатель комиссии
заместитель главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам,  заместитель председателя комиссии
бухгалтер Управления  строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Косматова О.И.

Макарова Г.Р.

Селезнева Е.С.

	-

-

-

	начальник отдела инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района
начальник юридического отдела администрации Карталинского муниципального района
начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района.